



3	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
6	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																						
9	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Спортивно-оздоровительный лагерь</i>																						
11	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации зданий</i>																						
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Главный корпус Текстильного института</i>																						
13	Заведующий корпусом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3A (15A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3A (16A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











	<b>(153003, г. Иваново, ул. Красных Зорь, д.25)</b>																						
58А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра транспорта и автомобильных дорог (153003, г. Иваново, ул. Красных Зорь, д.25)</b>																						
59А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2А (61А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1А (62А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2А (62А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплекс музейно-выставочных и ресурсных центров (153000, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.21)</b>																						
66	Руководитель комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел практики и трудоустройства (153000, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.21)</b>																						
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный специалист по работе с абитуриентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ведущий специалист по практике и трудоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











131	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с иностранными студентами</i>																							
132	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-методическое управление (153000, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.21)</b>																							
133	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел методического сопровождения учебного процесса</i>																							
134	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел оперативного управления учебным процессом</i>																							
136	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор расписания</i>																							
137	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1А (138А)	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление науки и инноваций (153000, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.21)</b>																							
139	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел учета и коммерциализации научных разработок</i>																							
140	Ведущий специалист по АДР НИР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-производственный центр конструирования технологии одежды (153000, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.21)</b>																							
141	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал в г. Вичуге (155334, г. Вичуга, ул. Покровского, д.6)</b>																							
143	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственное управление</b>																							
	<i>Административный корпус, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.94</i>																							
144А	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





155	Заведующий учебным корпусом №3-4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1A (156A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр международного лингвистического образования (153000, г. Иваново, пр. Шереметевский, д.21)</b>																							
158	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Колледж ИВГПУ (153038, г. Иваново, ул. Профессиональная, д. 39)</b>																							
159	Директор колледжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Заместитель директора по УР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
170	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
172	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
173	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
175	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
176	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
177-1A (177A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
178	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180	Преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор-проректор по разви-

тию

(должность)

(подпись)

Никифорова Е.Н.

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления кадров

(должность)

(подпись)

Онипченко Д.А.

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Горелова Д.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

И.о. председателя ППО работников

ИВГПУ

(должность)

(подпись)

Матрохин А.Ю.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Директор Департамента комплексной

безопасности

(должность)

(подпись)

Борисов А.М.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4787

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова М.С.

(Ф.И.О.)

24.12.2018

(дата)